FICHE PRODUIT

20/02/2026

REFERENCES

M411545

F408216

F408316

F408420

F481924

COMPRENANT :

Référence : F802010

DESIGNATION

BOITE A OUTILS METAL MAJOR

PINCE COUPANTE COTE ERGO DELION

PINCE A DENUDER ERGO DELION 160MM

PINCE BECS DROITS ERGO DELION 200MM

PINCE MULTIPRISE STANDARD DELION

Gefix - Solutions en outillage, fixations et supportage pour les professionnels  Tel : 04 75 81 82 00

CAISSE OUTILS MAJOR PLOMBIER

UNITE




FICHE PRODUIT

20/02/2026

F102506

F705101

F705300

F263430

F151081

F240538

F205509

F753120

G651002

7
\
-
-
>

-=_h

JEU 5TOURNEVIS ERGO FELO

SCIE METAUX HICUT HDI 1005

SCIE PVC HICUT SDI 300

MARTEAU RIVOIR MANCHE BI-MATIERE HITAP
DELION

CLE AMOLETTE GRANDE OUVERTURE ERGOTEC
DELION

COFFRET DOUILLES + EMBOUTS 1/4 46PCS HISER

JEU 9 CLES MALES 6 PANS T.SPHERIQUE

METRIQUES

CUTTER PRO HICUT 18MM

CRAYON MENUISIER ROUGE GETEC

Gefix - Solutions en outillage, fixations et supportage pour les professionnels  Tel : 04 75 81 82 00




FICHE PRODUIT 20/02/2026

—

K175635 w COUPE TUBES CUIVRE DELION @3-35 1
KI81042 F COUPE TUBES PVC ®0-42 1
K141020 " e PINCE SANIGRIP @14-62 1
G475040 ECEEENN N |\VEAU TUBULAIRE POPULO DELION 1
G315525 METRE RUBAN Bl MATIERE 5MX25MM 1
K181026 COUPE TUBES PVC SEGO @0-26 1

DESCRIPTION

La caisse a outils Major est spécialement congue pour répondre aux besoins des plombiers exigeants.
Dotée d'une boite en métal solide de 430 x 200 x 200 mm, elle offre un rangement sécurisé et pratique
pour vos outils essentiels, tout en facilitant leur transport sur chantier.

Chaque outil inclus bénéficie d'une conception ergonomique, assurant confort et efficacité durant vos
interventions. Cet assortiment polyvalent couvre une large gamme d’applications en plomberie, vous

Gefix - Solutions en outillage, fixations et supportage pour les professionnels  Tel : 04 75 81 82 00




FICHE PRODUIT 20/02/2026

préparant a toutes les situations courantes.
Fabriqués a partir de matériaux de qualité supérieure, les outils garantissent une grande durabilité et une
résistance a l'usage intensif, vous offrant un excellent rapport qualité-prix. Choisir la caisse Major, c'est

s'équiper de maniére économique sans compromis sur la performance.

Métiers concernés : Plombiers, installateurs sanitaires, techniciens maintenance.

Avantages clés :

* Rapport qualité/prix avantageux comparé a l'achat individuel

Données techniques:

e Dimensions : 430 x 200 x 200 mm
e Usage : plomberie (réparations, installations, maintenance)
e Contenu : outils sélectionnés pour plombiers

e Matériaux : boite métallique et outils haute qualité

Gefix - Solutions en outillage, fixations et supportage pour les professionnels  Tel : 04 75 81 82 00



http://www.tcpdf.org

