



RÉFÉRENCES

**CAISSE OUTILS MAJOR PLOMBIER
COMPRENANT :**Référence : **F802010**

DÉSIGNATION

UNITÉ

RÉFÉRENCES	DÉSIGNATION	UNITÉ
M411545	 BOITE A OUTILS METAL MAJOR	1
F408216	 PINCE COUPANTE COTE ERGO DELION	1
F408316	 PINCE A DENUDER ERGO DELION 160MM	1
F408420	 PINCE BECS DROITS ERGO DELION 200MM	1
F481924	 PINCE MULTIPRISE STANDARD DELION	1

F102506		JEU 5 TOURNEVIS ERGO FELO	1
F705101		SCIE METAUX HICUT HDI 1005	1
F705300		SCIE PVC HICUT SDI 300	1
F263430		MARTEAU RIVOIR MANCHE BI-MATIERE HITAP DELION	1
F151081		CLE A MOLETTE GRANDE OUVERTURE ERGOTEC DELION	1
F240538		COFFRET DOUILLES + EMBOUTS 1/4 46PCS HISER	1
F205509		JEU 9 CLES MALES 6 PANS T.SPHERIQUE METRIQUES	1
F753120		CUTTER PRO HICUT 18MM	1
G651002		CRAYON MENUISIER ROUGE GETEC	3

			
		COUPE TUBES CUIVRE DELION Ø3-35	1
		COUPE TUBES PVC Ø0-42	1
		PINCE SANIGRIP Ø14-62	1
		NIVEAU TUBULAIRE POPULO DELION	1
		METRE RUBAN BI MATIERE 5MX25MM	1
		COUPE TUBES PVC SEGO Ø0-26	1

DESCRIPTION

La caisse à outils Major est spécialement conçue pour répondre aux besoins des plombiers exigeants. Dotée d'une boîte en métal solide de 430 x 200 x 200 mm, elle offre un rangement sécurisé et pratique pour vos outils essentiels, tout en facilitant leur transport sur chantier.

Chaque outil inclus bénéficie d'une conception ergonomique, assurant confort et efficacité durant vos interventions. Cet assortiment polyvalent couvre une large gamme d'applications en plomberie, vous

préparant à toutes les situations courantes.

Fabriqués à partir de matériaux de qualité supérieure, les outils garantissent une grande durabilité et une résistance à l'usage intensif, vous offrant un excellent rapport qualité-prix. Choisir la caisse Major, c'est s'équiper de manière économique sans compromis sur la performance.

Métiers concernés : Plombiers, installateurs sanitaires, techniciens maintenance.

Avantages clés :

- Rapport qualité/prix avantageux comparé à l'achat individuel

Données techniques :

- **Dimensions :** 430 x 200 x 200 mm
- **Usage :** plomberie (réparations, installations, maintenance)
- **Contenu :** outils sélectionnés pour plombiers
- **Matériaux :** boîte métallique et outils haute qualité